
 

 

UCHWAŁA Nr XV.97.2016 

RADY GMINY ZABÓR 

z dnia 22 lutego 2016 r. 

w sprawie zwrotu nieruchomości na rzecz Agencji Nieruchomości Rolnej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2015 r. poz. 1515 z późn. zm.), art. 24 ust. 5a i ust. 5aa pkt 3 ustawy z dnia 10 października 1991 r. o gospodaro-

waniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz.U. z 2015r. poz. 1014 z późn. zm.)  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie zwrotu na rzecz Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy 

w Gorzowie Wlkp. Filia w Zielonej Górze nieruchomości oznaczonej geodezyjnie jako działka gruntu nr 640 

w obrębie  Zabór, o powierzchni 9,4245 ha, dla której Sąd Rejonowy w Zielonej Górze prowadzi księgę wieczystą 

ZG1E/00081148/6 stanowiącej zasób nieruchomości Gminy Zabór. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na tablicy ogłoszeń w urzędzie 

gminy i w poszczególnych sołectwach. 

 Przewodniczący Rady 

Lech Merda  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 4D6648C9-12B1-4926-96EF-673BA6FC3D85. Podpisany Strona 1




